
 

 

 

Российская Федерация  
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

от  26.02.2024 № 175 
г. Малая Вишера 
 

 

Об утверждении схемы газо-
снабжения Маловишерского 
муниципального района Нов-
городской области на 2024-
2030 годы 

 

 

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года  №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 31 марта 1999 года № 69-ФЗ  «О газоснабжении в Российской 

Федерации»,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить схему газоснабжения Маловишерского муниципального 

района Новгородской  области на 2024-2030 годы. 

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение». 

 
 
 
Глава Администрации     Д.Б. Платонов 


